令和６年２月８日

 会 員 各 位

 一般社団法人兵庫県電業協会 事務局

〒651－0094 神戸市中央区琴緒町 5－5－13

協和ビル 4 階

（電話 078－222－0365）

令和６年度「１級電気工事施工管理技術検定」の受検申込書の頒布について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの検定が実施されますが、これに伴う書面申込書を、協会事務局で頒布いたしま

す。ご希望の向きは、下記注文書によりお申し込み下さい。

敬具

記

１ 販売期間  令和６年２月９日（金）～３月８日（金）

２ 販売価格  １部： 1,000円 （税込み）

３ 販売方法  窓口販売、郵送販売

（事務局にお越しになる場合は事前にご連絡を頂けますと幸いです。）

*************************************************************************************

   令和６年   月   日

電気工事施工管理技術検定   受検申込書注文書

(一社)兵庫県電業協会 行   FAX  078－222－0389

種 別 お申込み部数

１級         部

・会社名

・ご担当者様

【郵送をご希望の方】

・送付先 〒    -

            電話      （      ）

代金の納付、送料とともに協会の指定により納入します。